
DNS.412-14/2013 

ZARZADZENIE Nr 17/2013 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu  

z dnia  28 marca 2013 r. 

 

w sprawie wprowadzenia procedur dotyczących Uczelnianego Systemu 

Zapewniania Jakości Kształcenia  

 

Na podstawie § 17 ust. 5 pkt 3 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Nowym Sączu zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Ustanawia się procedury dotyczące Uczelnianego Systemu Zapewniania Jakości 

Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Nowym Sączu,  

w brzmieniu nadanym w załącznikach od nr 1 do nr 15. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia zaleca się Dyrektorom Instytutów oraz Instytutowym 

Komisjom ds. Jakości Kształcenia. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. studenckich  

i kształcenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                       

 


